ответственности при осуществлении оценочной деятельности №433-524-179840/23, срок действия с 

01.01.2024г. по 30.06.2025г.). 

Основываясь на проведенных исследованиях и произведенных расчетах, Оценщик 

установил, что: 

Рыночная стоимость объекта оценки по состоянию на 21.02.2024г. составляет:  

72 500 руб.  

(Семьдесят две тысячи пятьсот рублей). 

НДС нет. 

в том числе: 

Таблица 1 

N 

п/п 
Наименование дебитора Местоположение дебитора 

Сумма 

задолженности 

балансовая, руб. 

Фактическая сумма 

долга на 21.02.2024г. 

Рыночная 

стоимость, 

руб. 

1 

ОАО Акционерный 

Коммерческий Банк

[...]

«ИнтрастБанк» (ИНН 

7736193347, ОГРН 

1027739249670) 

41 448 931,85 41 448 931,85 Не применялся Не применялся 72 500 72 500 

41 448 931,85 41 448 931,85 - - 72 500 72 500 

Рыночная стоимость объекта оценки по состоянию на 21.02.2024г. составляет:  

72 500 руб. (Семьдесят две тысячи пятьсот рублей). 

НДС нет. 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости не определялись в соответствии 

с Заданием на оценку. 

Федеральным законом от 24.11.2014 N 366-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового 

кодекса РФ и отдельные законодательные акты РФ" в Налоговый Кодекс РФ внесены изменения, согласно